
AM\1209055LV.docx PE647.695v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0081/15

Grozījums Nr. 15
David Cormand
Verts/ALE grupas vārdā
Angelika Winzig
PPE grupas vārdā
Eider Gardiazabal Rubial
S&D grupas vārdā
Martin Hojsík
grupas "Renew" vārdā
Ziņojums A9-0081/2020
David Cormand
2019. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2019/2126(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
2.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2.a atzinīgi vērtē ES koordinēto 
reakciju uz Covid-19 pandēmiju un 
atkārtoti uzsver nepieciešamību steidzami 
rīkoties, lai pārveidotu mūsu ekonomiku 
un mazinātu krīzes sociālo un 
ekonomisko ietekmi; īpaši atzinīgi vērtē 
funkciju, kas EIB ir jāveic ES 
ekonomikas atbalstīšanā, izmantojot 
Eiropas Garantiju fondu, pārskatīto 
programmu InvestEU, Taisnīgas 
pārkārtošanās mehānismu un 
Maksātspējas atbalsta instrumentu; 
uzsver, ka šī funkcija ir īpaši svarīga no 
MVU un visvairāk skarto nozaru 
viedokļa; vienlaikus aicina EIB pildīt tās 
apņemšanos saskaņot visas savas 
darbības ar ES mērķi panākt 
klimatneitralitāti — vēlākais līdz 
2050. gadam; pieņem zināšanai EIB 
2020. gada 15. jūnija nostājas dokumentu 
par tās Klimata bankas ceļvedi un 
atkārtoti prasa noteikt vērienīgus 
pasākumus un precīzus mērķus, jo īpaši 
attiecībā uz atbalsta piešķiršanu ar 
nosacījumu, ka pakāpeniski tiek atcelti 
pasākumi, ievērojot ES 2050. gada 
dekarbonizācijas mērķus;



AM\1209055LV.docx PE647.695v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Or. en


